
Zarządzenie Nr 556/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr 
LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  772.585,71 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    772.585,71 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  772.585,71 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     772.585,71 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 556/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 4 891 218,00 0,00 4 891 218,00 

 71015  Nadzór budowlany 802 232,00 0,00 802 232,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 500,00 -900,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 562,00 5 642,00 126 204,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 

377 163,00 -5 225,00 371 938,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 252,00 -879,00 93 373,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

7 762,00 462,00 8 224,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 256,00 -12 856,00 7 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 493,00 32 488,00 75 981,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 499,00 -13 000,00 13 499,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 800,00 -600,00 3 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 648,00 1 352,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 000,00 -1 499,00 1 501,00 

  4580 Pozostałe odsetki 136,00 15,00 151,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 72 704 441,10 0,00 72 704 441,10 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 988 841,10 0,00 3 988 841,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 068 402,04 -1 200,00 3 067 202,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 009,44 1 200,00 6 209,44 

 75014  
Egzekucja administracyjna należności 
pieniężnych 

1 084 300,00 3 000,00 1 087 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751 900,00 3 000,00 754 900,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

58 710 545,00 -3 000,00 58 707 545,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 242 583,00 179 600,00 37 422 183,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 180 000,00 -90 000,00 90 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 594 769,00 -80 000,00 6 514 769,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 800,00 -12 600,00 124 200,00 



 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

24 153 560,72 0,00 24 153 560,72 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

20 746 178,72 0,00 20 746 178,72 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 445,00 -10 445,00 0,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

566 000,00 50 000,00 616 000,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

12 402 207,00 -50 000,00 12 352 207,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 831,60 10 249,00 308 080,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511 405,00 13 000,00 524 405,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 600,00 -5 000,00 1 600,00 

  4260 Zakup energii 572 834,00 15 568,00 588 402,00 

  4270 Zakup usług remontowych 115 488,00 -13 000,00 102 488,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 52 125,00 3 052,00 55 177,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 187 500,00 9 000,00 196 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 450,00 -2 339,00 1 111,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 79 816,00 -5 533,00 74 283,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

5 000,00 -4 748,00 252,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

1 000,00 196,00 1 196,00 

 75414  Obrona cywilna 85 650,00 0,00 85 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 150,00 900,00 2 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 450,00 -900,00 3 550,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 828 850,00 0,00 1 828 850,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

31 730,00 -1 044,00 30 686,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 680,00 1 044,00 15 724,00 
755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 0,00 330 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 0,00 330 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 649,88 10 649,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 278,14 2 278,14 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 324,69 324,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 186,98 2 813,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 980,00 -10 264,97 181 715,03 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 -800,76 2 199,24 

758   Różne rozliczenia 3 269 617,00 -70 000,00 3 199 617,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 181 204,00 -70 000,00 3 111 204,00 



 

  4810 Rezerwy 2 730 429,00 -70 000,00 2 660 429,00 
801   Oświata i wychowanie 399 219 300,09 0,00 399 219 300,09 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 520 425,15 1 920,00 15 522 345,15 

  4270 Zakup usług remontowych 65 615,00 1 920,00 67 535,00 

 80104  Przedszkola  57 799 415,75 3 000,00 57 802 415,75 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

2 150,00 3 000,00 5 150,00 

 80115  Technika 55 013 704,30 6 640,00 55 020 344,30 

  4270 Zakup usług remontowych 284 284,00 6 640,00 290 924,00 

 80195  Pozostała działalność 13 596 022,57 -11 560,00 13 584 462,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 141,00 -8 560,00 93 581,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 638 169,00 -3 000,00 635 169,00 
852   Pomoc społeczna 73 076 720,27 70 000,00 73 146 720,27 

 85202  Domy pomocy społecznej 33 875 010,00 70 000,00 33 945 010,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 523 294,00 -131 195,00 17 392 099,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 971 260,00 30 000,00 3 001 260,00 

  4270 Zakup usług remontowych 207 123,00 70 000,00 277 123,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 373 296,00 101 195,00 2 474 491,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

895 578,00 0,00 895 578,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 100,00 -320,00 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 021,00 8 854,00 551 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 512,00 5 044,00 100 556,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 513,00 -234,00 14 279,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 691,00 -7 000,00 4 691,00 

  4260 Zakup energii 33 000,00 -2 500,00 30 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 984,00 984,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 317,00 124,00 441,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 453,00 -7 238,00 107 215,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 928,00 -620,00 1 308,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

14 119,00 2 456,00 16 575,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

610,00 450,00 1 060,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

1 106 786,00 0,00 1 106 786,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 843,00 3 895,00 711 738,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

16 306,00 -4 000,00 12 306,00 



 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 785,00 105,00 13 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 485,00 4 000,00 36 485,00 

  4260 Zakup energii 33 800,00 -4 000,00 29 800,00 
855   Rodzina 81 073 615,88 0,00 81 073 615,88 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 12 729 469,00 0,00 12 729 469,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 172 009,00 -14 500,00 7 157 509,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 156 000,00 14 500,00 1 170 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 743,00 6 000,00 115 743,00 

  4220 Zakup środków żywności 489 699,00 16 000,00 505 699,00 

  4260 Zakup energii 653 685,00 -20 000,00 633 685,00 

  4270 Zakup usług remontowych 84 928,00 -2 000,00 82 928,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 850,00 250,00 4 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 865,00 -200,00 158 665,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

3 436,00 -50,00 3 386,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

56 717 035,00 0,00 56 717 035,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 868 508,00 40 000,00 16 908 508,00 

  4260 Zakup energii 222 000,00 10 000,00 232 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 245 000,00 59 000,00 304 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 390 184,00 -29 000,00 1 361 184,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 11 492 516,00 -45 000,00 11 447 516,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 466 416,00 -45 000,00 11 421 416,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 906 650,00 -40 000,00 6 866 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 868 407,00 -40 000,00 6 828 407,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 898 080,00 -40 000,00 10 858 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 761 700,00 -40 000,00 2 721 700,00 

 90095  Pozostała działalność 9 655 820,00 85 000,00 9 740 820,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 604,00 -4 500,00 87 104,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 455 645,00 89 100,00 2 544 745,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 400,00 7 900,00 
Razem: 1 124 589 775,15 0,00 1 124 589 775,15 

 


